[image: image1.png]

                      Глава администрации Цимлянского района

                                               Ростовской области
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05.2003 г.  № 414

г. Цимлянск

О строительстве  распределительных

газовых сетей ст.Калининской  к-за «Большевик».

           В соответствии с утвержденным титулом строительных работ на 2003год  №      от 06.05.2003г. и планом газификации населенных пунктов района

                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Начать строительство распределительных газовых сетей

ст.Калининской колхоза «Большевик».

2. МУП «Служба Единого заказчика» (Артеменко В.Ф.) обеспечить контроль за ходом и проведением строительства распределительных сетей ст.Калининской колхоза «Большевик».

3. Главе администрации Калининского с/совета (Азаренков А.Н.) провести разъяснительную работу среди населения станицы и организовать помощь в проведении данных работ.

4. Районному финансовому отделу (Косикова Т.Д.) обеспечить финансирование работ из денежных средств 30 км. зоны запланированных на данный объект.

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района Мартемьянова А.А.

 Глава администрации района                                        М.Б.Гайчук

          Постановление вносит

          рабочая группа по газификации

          района